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Inscricao

1779474
1784594
1763346
1787212
1770836
1789456
1776219
1781660
1779354
1776409
1778149
1772024
1765845
1756906
1750762
1786940
1775082
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SECRETARIA EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO
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RELACAO DEFINITIVA DE CANDIDATOS APROVADOS/CLASSIFICADOS (Ampla concorréncia)
ETE INTEGRADO 2026

ETE ARLINDO FERREIRA DOS SANTOS
Técnico em Redes de Computadores | Integral (M/T) - 34446

SERTaANIA

¥+ ATENCAO: VERIFIQUE O LOCAL E DATAS DE MATRICULA NO EDITAL ***

CPF Nome

111.%** *.02 JOSé GUILHERME FERNANDES CIDRa0O TORRES

125.%****.11 ANDRE VICTOR VIANA BEZERRA FEITOSA
171 %+ ¥*.43 KAUa GUSTAVO SILVA SIQUEIRA
129, 7% **.27 1ZADORA CAMILO SOARES
119, ¥+ **.50 AUGUSTO SILVA DO EGITO
111.9**=.09 JOS€ ARTHUR DA SILVA NASCIMENTO
563.9***.05 YASMIN KAMILY DE ANDRADE
131, == »*65 JOSE ITALO DA SILVA GOMES

121.9* =509 LUIZ aNTONIO DA SILVA FERREIRA
130.*** **.84 JOSé& ARTHUR ALVES DE SIQUEIRA
138. 9= *¥=*.50 EMILY PEREIRA CORDEIRO
122. %+ ==*.95 VICTOR GABRIEL LEITE CORDEIRO VIRGINIO
177.2*#==.70 |AN PEDRO DOS SANTOS GOMES

160.=* *>.40 VICTOR F4BIO MARTINS ARAUJO

164.7* +¥*.36 CESIANA LIMA DE SANTANA

001.#* **.90 PEDRO HENRIQUE SOUSA SATURNINO
170,243 WILLIAM RAFAEL LOPES CORDEIRO

SisSel - Sistema de Selecdo da Secretaria de Educagao de

Lela atentamente todo o edital.
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Portugués Matemaética Data Nasc.

23/03/2010
01/10/2010
12/10/2010
31/05/2010
17/02/2011
25/06/2010
29/06/2010
13/05/2011
11/09/2010
11/10/2010
17/02/2011
16/01/2011
01/12/2010
29/11/2009
03/01/2011
22/04/2010
02/06/2010

Cota Esc.
Pablica

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Ndo
Nao

Cota

Renda e
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Néo Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
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